

:: قاتلی که طرف معامله خویش را با ضربات چکش و سنگ به قتل رسانده بود، با حضور اولیای دم به دار مجازات آویخته شد.

## دادستان قزوین در حاشیه اجرای این حکم بر برخورد بدون اغماض با اشرار و ناامن کنندگان جامعه تاکید کرد

31 بازدید :: 0 نظر :: ☆☆☆☆☆ :: الثلاثاء, مي 05, 2015

### معامله ای که پای چوبه دار پایان یافت

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین، اول اردیبهشت ماه سال 91 یکی از بستگان مرتضی با مراجعه به مرجع انتظامی اظهار داشت که مرتضی مدتی است که به خانه نیامده است.

مأموران انتظامی تحقیقات خود را در این زمینه آغاز می کنند و در بررسی آخرین ملاقات های مرتضی به فردی به نام علیرضا 46 ساله می رسند، علیرضا اظهار داشت: که تنها با مرتضی معامله خودرو داشته و پس از آن از وی خبری ندارد.

دو روز بعد جسدی در کانال آب کشف می شود که پس از بررسی مأموران مشخص می شود جسد کشف شده مربوط به مرتضی است در ادامه خودروی مورد معامله نیز توقیف می شود و در بررسی های مأموران، آثار خون در خودروی مزبور کشف می شود.

علیرضا مورد بازجویی کارآگاهان قرار می گیرد و با برخی تناقض گویی ها، سرانجام ناچار لب به اعتراف گشوده و اظهار می دارد که با مقتول بر سر قیمت خودرو اختلاف پیدا می کند که در یک لحظه با چکش بر سر مقتول می کوبد.

علیرضا که فاقد سابقه کیفری است اذعان می دارد: در ادامه جسد نیمه جان مقتول را به پشت صندوق عقب خودرو انداخته و وقتی در صندوق عقب متوجه زنده بودن مقتول می شود با سنگ ضربه ای دیگر بر سر او می زند و بعد طنابی بر گردن او می اندازد و به داخل کانال آب پرت می کند.

با شکایت پدر، مادر، همسر و سه فرزند مرحوم پرونده در دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان البرز مورد بررسی قرار می گیرد و پزشکی قانونی نیز پس از بررسی های لازم، اعلام کرد که متهم دارای سلامت روانی است.

پس از اعتراف متهم به وارد آوردن ضربات چکش و سنگ بر سر مقتول، در نهایت شعبه دوم دادگاه کیفری استان قزوین به استناد مواد 206، 207 و 219 و بند یک و چهار مواد 231 و 232 قانون مجازات اسلامی؛ متهم را به قصاص نفس محکوم کرد و رأی صادره پس از طی مراحل قانونی در دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت.

به دنبال تأیید رای در دیوان عالی کشور با استیذان از محضر ریاست محترم قوه قضاییه و موافقت و اذن ایشان، در جهت اجرای عدل و داد الهی و عدالت حاکم بر جامعه به منظور استقرار هر چه بیشتر امنیت در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران سحرگاه امروز حکم قصاص نفس در مورد محکوم علیه در محوطه زندان مرکزی قزوین به اجرا درآمد.

حجت الاسلام صادقی نیارکی با تاکید بر برخورد قاطع و بدون اغماض با نا امن کنندگان جامعه گفت: هر چند با اقدامات پیشگیرانه وقوع جرایم خشن در سطح استان به حداقل ممکن رسیده ولی اگر احیاناً اندک افرادی در سودای ارتکاب جرایم خشن باشند با آنان به شدت برخورد خواهیم کرد و اغماضی در رابطه با آنها صورت نمی گیرد.